
CEAT
24.6 kW 25 de Septiembre de 2025

GDMTO 365210600581

2,980 kWh prom. $ 9,858

40 3,222 kWh $826

91.62 % MES $ 9,032

$118,298.00 MXN $9,912.00 MXN $108,386.00 MXN

615 W 40 112 m 2



Propuesta 1 25 de Septiembre de 2025 10 de Octubre de 2025

20250108

CEAT  

40 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 118,298.00 $ 9,912.00 $ 0.00 $ 108,386.00 $ 108,386.00 $ 108,386.00

2 $ 121,846.94 $ 10,209.36 $ 0.00 $ 111,637.58 $ 111,637.58 $ 220,023.58

3 $ 125,502.35 $ 10,515.64 $ 0.00 $ 114,986.71 $ 114,986.71 $ 335,010.29

4 $ 129,267.42 $ 10,831.11 $ 0.00 $ 118,436.31 $ 118,436.31 $ 453,446.60

5 $ 133,145.44 $ 11,156.04 $ 0.00 $ 121,989.40 $ 121,989.40 $ 575,435.99

6 $ 137,139.80 $ 11,490.72 $ 0.00 $ 125,649.08 $ 125,649.08 $ 701,085.07

7 $ 141,254.00 $ 11,835.45 $ 0.00 $ 129,418.55 $ 129,418.55 $ 830,503.63

8 $ 145,491.62 $ 12,190.51 $ 0.00 $ 133,301.11 $ 133,301.11 $ 963,804.73

9 $ 149,856.37 $ 12,556.23 $ 0.00 $ 137,300.14 $ 137,300.14 $ 1,101,104.88

10 $ 154,352.06 $ 12,932.91 $ 0.00 $ 141,419.15 $ 141,419.15 $ 1,242,524.02

11 $ 158,982.62 $ 13,320.90 $ 0.00 $ 145,661.72 $ 145,661.72 $ 1,388,185.74

12 $ 163,752.10 $ 13,720.53 $ 0.00 $ 150,031.57 $ 150,031.57 $ 1,538,217.32

13 $ 168,664.66 $ 14,132.14 $ 0.00 $ 154,532.52 $ 154,532.52 $ 1,692,749.84

14 $ 173,724.60 $ 14,556.11 $ 0.00 $ 159,168.50 $ 159,168.50 $ 1,851,918.33

15 $ 178,936.34 $ 14,992.79 $ 0.00 $ 163,943.55 $ 163,943.55 $ 2,015,861.88

16 $ 184,304.43 $ 15,442.57 $ 0.00 $ 168,861.86 $ 168,861.86 $ 2,184,723.74

17 $ 189,833.56 $ 15,905.85 $ 0.00 $ 173,927.71 $ 173,927.71 $ 2,358,651.45

18 $ 195,528.57 $ 16,383.03 $ 0.00 $ 179,145.54 $ 179,145.54 $ 2,537,796.99

19 $ 201,394.43 $ 16,874.52 $ 0.00 $ 184,519.91 $ 184,519.91 $ 2,722,316.90

20 $ 207,436.26 $ 17,380.75 $ 0.00 $ 190,055.51 $ 190,055.51 $ 2,912,372.41

21 $ 213,659.35 $ 17,902.17 $ 0.00 $ 195,757.17 $ 195,757.17 $ 3,108,129.58

22 $ 220,069.13 $ 18,439.24 $ 0.00 $ 201,629.89 $ 201,629.89 $ 3,309,759.47

23 $ 226,671.20 $ 18,992.42 $ 0.00 $ 207,678.78 $ 207,678.78 $ 3,517,438.25

24 $ 233,471.34 $ 19,562.19 $ 0.00 $ 213,909.15 $ 213,909.15 $ 3,731,347.40

25 $ 240,475.48 $ 20,149.06 $ 0.00 $ 220,326.42 $ 220,326.42 $ 3,951,673.82

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Generación de energía 3,786.0 3,446.5 3,373.1 3,651.0 3,703.2 3,380.0 3,462.7 3,790.0 3,825.6 4,151.6 4,044.7 4,175.4

Consumo actual 4,080.0 1,520.0 400.0 640.0 560.0 560.0 1,840.0 2,960.0 3,600.0 5,840.0 8,000.0 5,760.0

Alvaro Obregon #1139


